
UCHWAŁA NR 42/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2024 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach oraz Dyrektorowi 

Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Starosty Polickiego 

Shivana Fate 



Załącznik

do uchwały Nr 42/2024

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 28 czerwca 2024 r.

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

          010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 6 000,00

               01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 000,00 6 000,00

                    2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6 000,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

          801 Oświata i wychowanie 715 400,00 730 000,00

               80195 Pozostała działalność 715 400,00 730 000,00

                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00

                    6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

715 400,00

                    6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
715 400,00

          852 Pomoc społeczna 48 839,92 48 839,92

               85295 Pozostała działalność 48 839,92 48 839,92

                    0690 Wpływy z różnych opłat 32 799,92

                    2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 16 040,00

                    2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących
48 839,92

          921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 715 400,00 730 000,00

               92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 715 400,00 730 000,00

                    0690 Wpływy z rożnych opłat 715 400,00

                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00

                    6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

715 400,00

          801 Oświata i wychowanie 210,00 210,00

               80195 Pozostała działalność 210,00 210,00

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 210,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 210,00

          801 Oświata i wychowanie 14 813,69 14 813,69

               80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 558,40 10 558,40

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 558,40

                    4300 Zakup usług pozostałych 10 558,40

               80195 Pozostała działalność 4 255,29 4 255,29

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 4 255,29

                    4270 Zakup usług remontowych 4 255,29

          926 Kultura fizyczna 15 704,89 15 704,89

               92601 Obiekty sportowe 15 704,89 15 704,89

                    0970 Wpływy z różnych dochodów 15 704,89

                    4270 Zakup usług remontowych 15 704,89

764 239,92 800 968,50

730 000,00 766 728,58

764 239,92 800 968,50 730 000,00 766 728,58

 Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

dochody

 Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo 

im. Marii Grzegorzewskiej w Policach

Dochody

razem

zadania własne

zadania własne

Dział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki

Wydatki



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 28 czerwca 2024 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr III/27/2024 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2024 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


